



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA FISCALA

Serie/Data: 1000029212/11.08.2021
ORIGINAL

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2779
 IESIRE
 Ziua 15 Luna 10 Anul 2021

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

CUMPARATOR COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360 NR.REG.COM : J40/8651/2017 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A. CONT BANC. : RONCRT0414912701	DESTINATAR COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360	INFORMATII DOCUMENT Comanda client/ Data: Faur/16.04.2021 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti Greut.Neta: 62.828,46/ Bruta: 62.828,46KG Mijl.de transp.: Data scadenta: 11.08.2021 Nr.intern: 90669109 Curs de schimb: RON/ EUR 4,92610
--	--	--

Cod mater. Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET740060.00 BLIND RIVET 4,8x12 DIN 7337 AL/ST		BUC	3.000	6	0,15	450,00		450,00
ET710008.00 Consola 40/80 mm, 07VARIO07		BUC	200	14,200	3,89	778,00		778,00
ET710011.00 Consola 100/90 mm - 07VARIOQ10		BUC	200	200	4,38	876,00		876,00
ET710014.00 CONSOLA 180/90 MM - 07VARIOQ18		BUC	50	50	6,65	332,50		332,50
ET710015.00 Consola 210 mm- 07VARIOQ21		BUC	200	43,200	6,90	1.380,00		1.380,00
ET071976.00 FIX.BRACKET 72mm FROM 85993 E85		BUC	129	95,460	20,79	2.681,91		2.681,91
ET991186.00 SCREW DIN7981 5.5x38 A2		BUC	25.000	150	0,34	8.500,00		8.500,00
ET991187.00 SCREW DIN7981 5.5x45 A2		BUC	35.000	35.000	0,39	13.650,00		13.650,00
ET143540.00 SCREW DIN7981 5,5x50mm A2		BUC	25.000	25.000	0,39	9.750,00		9.750,00
ET071591.00 FIX.BRACKET 72mm FROM 85993 E85		BUC	271	271	20,79	5.634,09		5.634,09
ET072084.00 FIXING SET FOR FIXED SUPPORT		BUC	200	200	11,33	2.266,00		2.266,00
ET072085.00 FIX.SET FOR MOV.AND FIXED SUPPORT E-85		BUC	1.800	1.800	11,33	20.394,00		20.394,00

F.P./16.04.2021

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal

Dispoz.de livr./Data : 80732409/06.08.2021	TV 19	VALOARE TVA	VALOARE TOTALA
		12.671,58	79.364,08 RON

DELEGAT:
 Faur, aviz 20078/06.08.2021
 ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAELA

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.

VERIFICAT EMIS PRIMIT